平成23年８月４日

各      位

会 社 名 株式会社スタートトゥデイ

代表者名 代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

平成24年３月期 ７月度月次商品取扱高、会員数の状況について

当社グループの平成24年３月期 ７月度の月次状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 平成23年７月  前年同期比（前月比）(注1)

商品取扱高（注2）  6,765百万円 +39.2％

会員数（注3）  3,520,479人 +129,652人

アクティブ会員数（注4）  1,429,182人 +58,887人

うちゲスト購入者数（注5）  59,242人 +49,303人

（月次・対前年同期(前月)比推移）

 商品取扱高 会員数(人) アクティブ会員数(人)

 金額  前年同期比 人数  前月比 人数  うちゲスト

購入者数

前月比

平成23年４月  5,216百万円  +51.0％ 3,207,682 +74,591 1,261,951 －  +45,253

５月  5,318百万円  +54.6％ 3,284,698 +77,016 1,326,926 －  +64,975

６月  6,439百万円  +48.4％ 3,390,827 +106,129 1,370,295 9,939  +43,369

７月  6,765百万円 +39.2％ 3,520,479 +129,652 1,429,182 59,242 +58,887

８月

９月

10月

11月

12月

平成24年１月

２月

３月

累 計  23,740百万円  +47.5％ － － － －  －

  (注)１．商品取扱高は前年同期比、会員数及びアクティブ会員数は前月比

２．受託販売にかかる分も販売価格ベースで算出した、EC事業全体の販売高を表す数値

３．「ZOZOTOWN」の登録会員数（ゲスト購入者を含む）

４．過去１年以内に１回以上購入した会員数

５．会員登録を行わずに購入した購入者数の累計

６．数値は速報値であり、修正する場合があります。

以  上